[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                                                                                       ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «     »____________ 20__ года                                                                              № _____

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению
администрации Белоярского района от 09 октября 2012 года № 1527

П о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии Белоярского района по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 09 октября 2012 года № 1527  «О создании комиссии   Белоярского района по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Белоярском районе» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков
	Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

от «__»______ 20__ года № ____

	Приложение 2
к постановлению администрации

Белоярского района

от 09 октября 2012 года № 1527

С О С Т А В

комиссии Белоярского района по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Белоярском районе
Заместитель главы Белоярского района, курирующий работу управления по транспорту и связи администрации Белоярского района, председатель комиссии
Начальник управления по транспорту и связи администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии
Специалист-эксперт, управления по транспорту и связи администрации Белоярского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Начальник Отделения Государственной Инспекции Безопасности Дорожного Движения Отдела Внутренних Дел Российской Федерации по Белоярскому району                              (по согласованию)
Начальник Федерального Государственного Казенного Учреждения «9 Пожарная часть Федеральной Противопожарной Службы по Ханты-Мансийскому автономному  округу – Югре»  (по согласованию)

________________